
 

На основу члана 46. Статута Градске општине Севојно ("Службени лист града Ужица", 

број 20/14),  и 12. и 13. Пословника Већа Градске општине Севојно ("Службени лист града 

Ужица", број 29/14), Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 25.05.2018. 

године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Локалног савета за запошљавање  

 

I За чланова Локалног савета за запошљавање  Градске општине Севојно именују се: 

 

 

1. Лазар Ерић за председника Локалног савета за запошљавање, одборник 

Скупштине Градске општине Севојно  

 

2.  Миливоје Јеремић, заменик председника Градске општине Севојно  

3. Жељко Шуљагић,  одборник Скупштине Градске општине Севојно                

4. Радољуб Шуњеварић, представник Националне службе за запошљавање 

5. Татјана Гогић, представник незапослених са евиденције НСЗ 

6. Мудесир Кало , представник удружења Рома 

7. Саша Тодоровић, представник Асоцијације слободних независних синдиката 

8. Мирјана Милићевић , представник невладиног сектора 

 
   
II Овим  Решењем ставља се ван снаге Решење о образовању савета за запошљавање  III 

број 06-71/16 од 08.02.2016.године, објављено у „Службеном  листу града Ужица“ број 

04/16. 

 

III Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу града 

Ужица. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ  

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

III број  06- 277/18,  

25.05.2018. године 

                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                                    Иван Марић, с.р. 
 


